

---

## Imprimare medicale

I.D.: 102156729

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.420,00 RON - 14.420,00 RON

---

Descriere: Fisa spitalizare zi 500buc X 0,98 lei = 490 lei Fisa Consultatii 40 buc X 29 lei = 1160 lei Informare consimtamant 1000 buc X 0,2 lei = 200 lei Formular consimtamant 500 buc X 0,2lei = 100 lei Scrisoare medicala 40 buc X 29 lei = 1160 lei Foaie de miscare 500 buc X 0,2 lei = 100 lei Fise UPU 1500 buc X 1,5 lei = 2250 lei Registru consultatii 40 buc x 29 lei = 1160 lei Condica de prezenta 20 buc X 15 lei = 300 lei Foaie de observatie top 1000 buc X 7,5 lei = 7500 lei cu alonje 66 foi

---